
 
 

 

Verze formuláře: 2021-04-20-BS 1/2 

HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bábuňková Adéla  

Studijní program Management rizik 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2023/2024 

Téma práce 
Zajištění podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 

vybraném pracovišti 

Autor posudku Ing. Pekaj Robert, MPA 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 A 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,20 A 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 B 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 A 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,09) 

 

 

Studentka v předložené práci řeší problematiku „Zajištění podmínek bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci na vybraném pracovišti“. Hlavním cílem práce je posoudit současný stav 

podmínek BOZP v dané provozovně a navrhnout opatření ke zlepšení. V teoretické části je 

rešerše odborné literatury, předpisů a norem. V praktické části práce analyzovala současný stav 

za pomocí checklistu, dotazníkového šetření, strukturovaného rozhovoru a analýzy SWOT. Na 

základě závažnosti jednotlivých nálezů byla navržena nápravná opatření a opatření k prevenci 

v zájmu zlepšení podmínek ochrany zdraví a bezpečnosti při práci. Práce splňuje požadavky 

na bakalářskou práci a navrhuji k obhajobě. Práci hodnotím A. 

 

 

 

Otázky k obhajobě: 

1. V tabulce 5 na str. 30 uvádíte kategorizaci pracovních pozic, vysvětlete důvod zařazení 

ředitele, obchodníka a dispečere do 3. kategorie. 

2. Vysvětlete povinnosti zaměstnavatele v evidenci a vyšetření skoronehody. 

 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-04-20-BS 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 15.05.2024  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá stupnici ECTS: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


